
WÓJTGM11NY SŁUBICE 
ul. Płocka 32,09-533 Słubice 
powiat płocki, wot. mazowieckie 

Zarządzenie Nr 0050.110.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2020, poz. 713), art. 6 ust. 2 pkt. 4, art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 956) oraz Uchwały Nr 
XII/66/2011 Rady Gminy Słubice z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 240, poz. 8651) zarządzam 
co następuje: 

§i 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w następującym składzie: 

1. Renata Janiszewska - specjalista pracy socjalnej, Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Słubicach; 

2. Teresa Petrykowska - pielęgniarka, przedstawiciel służby zdrowia - NZOZ Sanus; 
3. Piotr Rybciak - dzielnicowy, przedstawiciel Komisariatu Policji w Gąbinie; 
4. Maria Perka - dyrektor Szkoły Podstawowej w Piotrkówku; 
5. Małgorzata Durma - przedstawicielka Szkoły Podstawowej w Słubicach; 
6. Jolanta Sokołowska - przedstawicielka Szkoły Podstawowej w Świniarach; 
7. Urszula Kazusek - przedstawicielka Szkoły podstawowej w Słubicach; 
8. Beata Opulska - kurator zawodowy, Sąd Rejonowy w Gostyninie, Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej; 
9. Jacek Markowski - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Słubicach; 
10. Joanna Gołąbek-Żelechowska - prokurator Prokuratury Rejonowej w Gostyninie. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Słubice Nr 0050/7/2012 z dnia 13 lutego 2012 w 
sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ze zmianami1. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Słubicach. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 4 

mgr Jade^JKozłowski 

1 Zarządzenie Wójta Gminy S łub ice Nr 0050.4.2013 z dnia 25 stycznia 2013 r.; Nr 0050.76.2014 z dnia 24 pa 
Nr 0050.61.2018 z dnia 20 sierpnia 2018 r.; Nr 0050.141.2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. 

sernika 2014 r.; 


